
Kosd Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2009. (VII. 16.) számú rendelete 

 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

 
 
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátá-
sokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban Szt.) 38. § (1). c), 38. § (9), 43/B. § (1)-(3), 
45.§ (1), 50 § (3), 37/D. (3), 132. § (4), 32. § (3), 32 § (1) b) bekezdéseiben meghatározott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 

I. A rendelet célja, hatálya 
 
1. § E rendelet célja, hogy a település lakóinak szociális biztonsága érdekében meghatározza  

- a helyi Önkormányzat által biztosított egyes szociális ellátások 
- formáit,  
- szervezetét,  

- a szociális ellátás iránti kérelem benyújtásának módját és egyéb eljárási szabályokat,  
- a szociális ellátásokra való jogosultság 

- feltételeit, valamint  
- érvényesítésének garanciáit. 

 
 

2. § A rendelet területi hatálya Kosd Község Önkormányzatának illetékességére (közigazgatá-
si területére) terjed ki. A rendelet személyi hatálya kiterjed a község területén lakcímmel ren-
delkező, a Szt. 3§ (1)-(3) bekezdéseiben meghatározott személyi körre. 
 
 

II. Értelmező rendelkezések 
 
3. § E rendelet alkalmazásában az Szt. 4.§-ában meghatározott fogalom meghatározások az 
érvényesek. 
 
 

III. Eljárási szabályok 
 
4. § (1) Az e rendeletben szabályozott valamennyi szociális ellátásra érvényes általános eljárá-
si szabályokat az 5-9. §-ok határozzák meg. 
 
(2) Az egyes ellátási formákhoz kapcsolódó speciális eljárási szabályokat adott ellátási formák 
részletezik. 
 
Az eljárás megindítása 
 
5. § (1) Az eljárás megindítása történhet: 
 - kérelemre, illetve 



 2 

 - hivatalból. 
A kérelmet az Önkormányzat Hivatalában kell előterjeszteni. A kérelmet az e rendeletben 
meghatározott dokumentumokkal (igazolásokkal, nyilatkozatokkal) együtt kell benyújtani. 

 
(2) A pénzbeli és természetbeni szociális ellátások megállapítása iránti kérelem tartalmazza 

a) az ellátást igénylő személynek az Szt. 18. §-ának a), c) és h) pontjában szereplő ada-
tait, 
b) az igényelt szociális ellátás jogosultsági feltételeire vonatkozó adatokat, nyilatkoza-
tokat. 

 
(3) A jogosultság megállapításához szükséges, a (2) bekezdés b) pontja szerinti adatok igazo-
lására az ellátást igénylő személy csak akkor köteles, ha a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Ket.) 36. §-
ának (2)-(3) bekezdésében foglaltak szerint az adat, illetve igazolás nem szerezhető be. 
 
(4) A jövedelemtől függő szociális ellátások esetében a jövedelem típusának megfelelő igazo-
lás vagy annak fénymásolata a jövedelemről tett nyilatkozat melléklete. 
 
(5) Ha az ellátást megállapító szerv az Szt. 10. §-ának (6) bekezdésében foglalt jogkörében a 
jövedelmet vélelmezi, akkor az egy főre jutó együttes havi fenntartási költség számításánál 
csak a saját jövedelemmel rendelkező személyeket - ide nem értve az Szt. 4. § (1) bekezdése 
d) pontjának db)-dc) alpontjában meghatározott, a 18. életévet betöltött vér szerinti, örökbe 
fogadott vagy nevelt gyermeket, továbbá fogyatékos gyermeket - lehet figyelembe venni. 
 
(6) A havi vélelmezett jövedelem nem haladhatja meg a család által lakott lakás és a tulajdo-
nában álló vagyontárgyak egy főre jutó együttes havi fenntartási költségének háromszorosát. 
 
(7) A (5) bekezdés szerinti fenntartási költségnek minősülnek a közüzemi díjak, a lakbér, a 
közös költség, a telefondíj, a kötelező és önkéntes biztosítás díjai, az adó- és adójellegű befi-
zetések, valamint a hiteltörlesztés. 
 
(8) Ha az ellátást megállapító szerv a 63/2006. (III. 27.) Kormány rendelet 1. számú melléklet 
szerinti vagyonnyilatkozatban foglaltakat vitatja, 

- az ingatlan fekvése szerinti illetékhivatal megkeresésével, 
- egyéb vagyontárgyak vonatkozásában az ingatlan ügyi hatóság bevonásával állapítja 
meg a forgalmi értéket. 

 
(9) Ha adott szociális ellátásra való jogosultság elbírálásához e rendelet szerint vagyoni, jöve-
delmi viszonyokra vonatkozó nyilatkozatot, illetve igazolást kell benyújtani, akkor ezek tekin-
tetében a jövedelemszámításnál irányadó időszak: 
 - a havonta rendszeresen mérhető jövedelmeknél egy hónap,  
 - az egyéb jövedelmeknél pedig egy év. 
 
(10) Ha az Önkormányzat vagy annak jegyzője hivatalos tudomása vagy környezettanulmány 
lefolytatása alapján a kérelmező életkörülményeire tekintettel a jövedelemnyilatkozatban fog-
laltakat vitatja, felhívhatja a kérelmezőt az általa lakott lakás, illetve saját és a családja tulaj-
donában álló vagyon fenntartási költségeit igazoló dokumentumok benyújtására. Abban az 
esetben, ha a fenntartási költségek meghaladják a jövedelemnyilatkozatban szereplő jövede-
lem 50 % -át, a jövedelem a fenntartási költségek figyelembevételével vélelmezhető. 



 3 

 
Az ellátások megállapítása 
 
6. § (1) A szociális ellátások megállapításáról – e rendeletben meghatározott kivételekkel – a 
Képviselő-testület határozattal dönt. 
 
(2) A Képviselő-testület  

 a polgármester hatáskörébe rendeli az 1. sz. mellékletben felsorolt ellátásokkal kap-
csolatos döntéseket. 

 
(3) A  polgármester az Önkormányzat ezen rendelete és az 1993. évi III. tv. alapján köteles 
dönteni a hatáskörébe tartozó ügyekben. 
 
(4) A  polgármester döntése ellen a Képviselő-testülethez fellebbezés nyújtható be. 
 

A pénzbeli ellátások kifizetése, folyósítása 
 
7. § A pénzbeli ellátások kifizetése a – 6. § szerint hozott – határozat alapján az önkormányza-
ti hivatal  feladata, aki további feladatként: 

a) az ellátások kifizetéséről pénzügyi nyilvántartást vezet; 
b) gondoskodik az ellátásokkal összefüggő járulékfizetési, pénzügyi elszámolási és 
visszaigénylési feladatok végrehajtásáról. 
c) A kifizetés minden hónap 5-ig folyószámlára utalással, ennek hiányában házipénztá-
ri kifizetéssel történik. 

 
 

IV. Pénzbeli ellátások 
 
 
8. § Az Önkormányzat a következő pénzbeli ellátásokat állapítja meg: 

 a szociális törvényből fakadó pénzbeli ellátások: 
- aktív korúak ellátása (rendszeres szociális segély) 

  - helyi lakásfenntartási támogatás  
  - ápolási díj 
  - átmeneti segély  

 
 

Aktív korúak ellátása 
 
 
9. §   Az Önkormányzat a rendszeres szociális segélyezéssel kapcsolatban az együttműködés 
intézményi feltételeiről  
 - az Életút Alapítvány 
- a továbbiakban: együttműködésre kijelölt szerv - útján gondoskodik.  
 
 
10. § (1) Az önkormányzat hivatala a kérelmezőt a kérelem benyújtásakor tájékoztatja  

- a rendszeres szociális segély folyósításának feltételeiről, valamint 
- az együttműködésre kijelölt szerv megnevezéséről, elérhetőségéről. 

 



 4 

(2) A segélyezett köteles felkeresni az együttműködésre kijelölt szervet azért, hogy ott nyil-
vántartásba vetesse magát. 
 Az együttműködésre kijelölt szerv ellenőrzi, hogy a hivatal által megküldött, rendszeres szo-
ciális segélyt megállapító határozat jogosultja nyilvántartásba vetette-e magát. 
 
(3) Ha a segélyezett nem tesz eleget a (2) bekezdésben meghatározott kötelezettségének, az 
együttműködésre kijelölt szerv a (2) bekezdésben meghatározott határidő lejártát követő 10 
munkanapon belül írásban felszólítja a segélyezetett a nyilvántartásba vételi kötelezettsége tel-
jesítésére, illetve vizsgálja, a határidő mulasztás okát. 
 
(4) Ha a segélyezett a (3) bekezdésben meghatározott kötelezettségének a felszólítás kézhez-
vételétől számított újabb 10 napon belül nem tesz eleget, az együttműködésre kijelölt szerv tá-
jékoztatja a Hivatalt arról, hogy a segélyezett az együttműködési kötelezettségének nem tett 
eleget. 
 
(5) Az együttműködésre kijelölt szerv 

- jelzi a jegyzőnek, ha a nem foglalkoztatott személy együttműködési kötelezettségé-
nek nem tesz eleget,  
- megküldi a jegyzőnek a beilleszkedést segítő program végrehajtásáról szóló értékelé-
sét, ezzel tájékoztatja a program végrehajtásáról. 

 
11. § Az együttműködésre köteles szerv egyidejűleg több beilleszkedési program típusba tar-
tozó beilleszkedést segítő programban is megállapodhat a segélyezettel akkor, ha azok együt-
tes alkalmazása éri el a kívánt eredményt. 
 
12. § A közcélú munka megszervezése a települési önkormányzat feladata.  
 
13. § A települési Önkormányzat a közfoglalkoztatás hatékony megvalósítása és az álláskere-
sési megállapodásban foglaltakkal való összhang biztosítása céljából egyéves időtartamra köz-
foglalkoztatási tervet készít.  
 
14. § (1) Ha a rendszeres szociális segélyben részesülő személy a segély folyósításának időtar-
tama alatt együttműködési kötelezettségét megszegi, akkor a segély összegét 6 hónap időtar-
tamig, 75%-os mértékben kell folyósítani. 
 (2) Ha a szociális segélyben részesülő személy a segély folyósításának időtartama alatt az 
együttműködési kötelezettség  súlyosan , vagy két éven belül történő ismételten megszegi, az 
aktív korúak ellátására való jogosultságot meg kell szüntetni.  
 
15. § (1) Rendszeres szociális segély természetbeni szociális ellátás formájában akkor nyújt-
ható, ha a családban a Gyvt. 68. §-a szerint védelembe vett gyermek él. 
 
 

Helyi lakásfenntartási támogatás 
 
 
16. § A helyi lakásfenntartási támogatást Kosd Község Önkormányzata a normatív támogatás 
kiegészítéseként nyújtja. 
Mértéke: 2.500.-/hó. 



 5 

Átmeneti segély 
 
 
Az ellátás feltételei 
 
17. § (1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élet-
helyzetbe került, valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő személyek 
részére átmeneti segélyt nyújt. 
  
(2) Átmeneti segélyben lehet részesíteni azt a személyt 

- akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjmini-
mum 100 %-át, 
- egyedül élő esetén az egy főre jutó jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjmini-
mum 150 %-át nem haladja meg.  

 
(3) Az átmeneti segély kamatmentes kölcsön formájában is nyújtható. 
 
(4) Az átmeneti segély adható alkalmanként és havi rendszerességgel. Az alkalmankénti se-
gély gyógyszertámogatásként, gyógyászati segédeszköz beszerzésére, illetve az egészségbizto-
sítás által nem vagy csak részben támogatott egészségügyi szolgáltatás díjaként is megítélhető.  
 
(5) Az Önkormányzat döntése alapján a (4) bekezdésben meghatározott, havi rendszerességgel 
adott átmeneti segély a következő jogcímeken, ellátási formaként is megállapítható: napköz-
beni ellátásért fizetendő térítési díj részben, vagy egészben történő megfizetése. 
 
Speciális eljárási szabályok 
 
18. § (1) Az átmeneti segély megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell a kérelmező és csa-
ládja jövedelemigazolását, illetve a havi rendszeres jövedelemmel nem rendelkező és pálya-
kezdő személyek esetében az erre vonatkozó nyilatkozatot.  
 
(2) Amennyiben a rászorultsággal, illetve a nyújtott átmeneti segély céljának megfelelő fel-
használásával – lásd 34. § (4) bekezdés – kapcsolatban kétség merül fel, a kérelmező köteles a 
hivatal által kezdeményezett környezettanulmány végrehajtásában közreműködni. Ha a köz-
reműködést megtagadja, kérelme elutasítható. 
 
Összege 
 
19. § (1) Az alkalmanként megállapított átmeneti segély összege esetenként 4.000.- Ft-nál ke-
vesebb, és 15.000.- Ft-nál több nem lehet. 
 
(2) A rendszeresen adott átmeneti segély havi összege nem lehet kevesebb 3.500.-Ft-nál, és 
magasabb az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 80 %- ánál.  
 
(3) A kamatmentes kölcsön formájában nyújtott segély összege alkalmanként a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum összege. A kölcsönt adott évben legfeljebb kettő alkalommal lehet 
igénybe venni. Az ismételt igénybevétel feltétele az előző kölcsön visszafizetése. A kölcsön 
visszafizetése nem húzódhat át a következő gazdálkodási évre. A kamatmentes kölcsönt leg-



 6 

feljebb 12 havi időtartamra lehet nyújtani. A kölcsön törlesztő részlete nem lehet kevesebb a 
felvett kölcsön 1/12-ed részénél. 
A határozatban rendelkezni kell a visszafizetés határidejéről, a törlesztés összegeiről, vagy 
összegéről. 
 
(4) Az átmeneti segély megállapítását követően a természetbeni ellátás – jogosult számára tör-
ténő – biztosításáról, az ellátás megszervezéséről a PMH gondoskodik. 
 
Természetben nyújtott szociális ellátások 
 
20. § (1) Egyes szociális rászorultságtól függő pénzbeli ellátások egészben vagy részben ter-
mészetbeni szociális ellátás formájában is nyújthatók. 
Természetbeni szociális ellátásként nyújtható: 
- a rendszeres szociális segély (az Szt. 47. § (2) bekezdésben meghatározott mértékben és fel-
tételek fennállása esetén), 
- az átmeneti segély, 
- lakásfenntartási támogatás 
 
(2) A rendszeres szociális segély természetbeni szociális ellátás formájában történő nyújtása a 
következők szerint történik: 
- az ellátás természetbeni szociális ellátás formájában történő nyújtására kezdeményezést tehet 
az érintett, valamint az eljárás megindul a védelembe vételről szerzett hivatalos tudomással; 
- a természetbeni juttatást  

- élelmiszer (beleértve az étkezési díj kifizetést, az élelmiszer vásárlásra felhasználható 
utalványokat) 
- tankönyv 
- tüzelő anyag 
- gyermekintézmények térítési díjának kifizetése 
- közüzemi díjak formájában lehet biztosítani 

- a védelembe vett gyermekenként a rendszeres szociális segély megállapított összegének 20 
%-a, de összesen legfeljebb 60 %-a nyújtható természetben.  
 
 

Közgyógyellátás 
 
 
21. § A Szt. 50. § (1) és (2) bekezdésében foglaltakon kívül  az a szociálisan rászorult személy 
is jogosult közgyógyellátásra, akinek esetében a képviselő-testület által itt meghatározott felté-
telek fennállnak: 

- az egy főre számított havi családi jövedelme az öregségi nyugdíj 150 %-át, 
- egyedül élő esetén 200 %-át nem haladja meg, továbbá 
- a havi rendszeres gyógyító ellátás költéségének mértéke az öregségi nyugdíj minden-
kori legkisebb összegének 25 %-át eléri, vagy meghaladja. 

 
 
 
 
 
 



 7 

V. Személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
 
22. § (1) Az Önkormányzat a szociálisan rászoruló személyek részére – a szociális törvény 86. 
§ (1)-(2) bekezdése alapján - a személyes gondoskodást nyújtó, következő alapellátási formá-
kat nyújtja: 
- lakosságszámtól függetlenül 
 - az étkeztetést, 
 - a házi segítségnyújtást, 

- a lakosságszám nagyságából következően: a családsegítést. 
 
(2) A 2000 fő feletti lakosságszámú önkormányzat helyi szociálpolitikai kerekasztalt hoz lét-
re, különösen a szolgáltatástervezési koncepcióban meghatározott feladatok megvalósulásá-
nak, végrehajtásának folyamatos figyelemmel kísérésére. 
A helyi szociálpolitikai kerekasztal évente legalább egy alkalommal ülést tart.  
A kerekasztal képviselőinek névsorát és működésének szabályait Kosd Községi Önkormány-
zat Képviselő-testületének 9/2004. (X. 29.) számú rendelete határozza meg. 
 
 

Étkeztetés 
 
 
23. § (1) Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egysze-
ri meleg étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan 
vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen 
 a) koruk,  
 b) egészségügyi állapotuk,  
 c) fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük,  
 d) szenvedélybetegségük,  
 e) hajléktalanságuk 
miatt. 
(2) Kor miatt akkor minősül valaki szociálisan rászorultnak, ha betöltötte a 65. életévét. 
(3) Egészségi állapota miatt minősül valaki szociálisan rászorultnak, ha a háziorvos igazolja, 
hogy a betegség jellege miatt az érintett nem képes biztosítani az (1) bekezdésben meghatáro-
zott étkeztetést, azaz pl: erősen legyengült, fekvő beteg, stb. 
(4) Fogyatékosság illetve pszichiátriai betegség miatt akkor minősül valaki szociálisan rászo-
rultnak, ha a vonatkozó orvosi szakvélemények alapján a háziorvos igazolja, hogy a betegség 
jellege miatt az érintett nem képes biztosítani az (1) bekezdésben meghatározott étkeztetést, 
azaz pl: testi fogyatékossága, értelmi fogyatékosság, pszichiátriai állapot.  
(5) Szenvedélybetegség miatt akkor minősül valaki szociálisan rászorultnak, ha a vonatkozó 
orvosi szakvélemények alapján a háziorvos igazolja, hogy a betegség jellege miatt az érintett 
nem képes biztosítani az (1) bekezdésben meghatározott étkeztetést, azaz pl: olyan szenve-
délybeteg, ami miatt képtelen az ellátás biztosítására.  
(6) Hajléktalanság miatt akkor minősül valaki szociálisan rászorultnak, ha a személyi nyilat-
kozatában tartózkodási helyként az önkormányzat illetékességi területét jelölte meg, s a haj-
léktalan étkeztetésének hiánya veszélyezteti a hajléktalan életét.  
 
 
24. § Az étkeztetésért térítési díjat kell fizetni.  
 



 8 

25. § (1) Az Önkormányzat az étkeztetést 
 - A Nagymarosi Idősek Otthona Kosdi telephely intézményben igénybe vehető étke-
zéssel, (helyben fogyasztással, vagy étel elvitellel), valamint 
 - az étel házhoz szállításával biztosítja. 
 
(2) Az étkeztetést nyújtó (1) bekezdésben meghatározott intézmény a szociális rászorultság 
megállapításában úgy vesz részt, hogy  
- jelzi a tudomására jutott rászorultságot az önkormányzatnál, illetve 
- tájékoztatja az érintett  a szociális rászorultságával kapcsolatos lehetőségekről,  
- részt vehet a szolgáltatás megállapításához szükséges dokumentációk érintettől való átvétel-
ében, majd továbbítja azt az önkormányzat felé. 
 
(3) Az étkeztetés nyújtás konkrét módjáról a szolgáltatást megállapító határozatban kell ren-
delkezni. 
 
 

Házi segítségnyújtás 
 
 
26. § (1) Házi segítségnyújtás keretében a szolgáltatást igénybe vevő személy saját lakókör-
nyezetében kell biztosítani az önálló életvitel fenntartása érdekében szükséges ellátást.  
 
(2) A házi segítségnyújtás keretében biztosítani kell 

a) az alapvető gondozási, ápolási feladatok elvégzését, 
b) az önálló életvitel fenntartásában, az ellátott és lakókörnyezete higiéniás körülmé-
nyeinek megtartásában való közreműködést, 
c) a veszélyhelyzetek kialakulásának megelőzésében, illetve azok elhárításában való 
segítségnyújtást. 

 
(3) Amennyiben a házi segítségnyújtás során szakápolási feladatok ellátása válik szükségessé, 
a házi segítségnyújtást végző személy kezdeményezi az otthonápolási szolgálat keretében tör-
ténő ellátást. 
 
27. § A házi segítségnyújtásért térítési díjat kell fizetni.  
 
28. § Az Önkormányzat a házi segítségnyújtási feladatot 
 - Nagymarosi Idősek Otthona Kosdi telephely intézményével látja el. 
 
 
 

Családsegítés 
 
 
29. § (1) A családsegítés a szociális vagy mentálhigiénés problémák, illetve egyéb krízishely-
zet miatt segítséget igénylő személyek, családok számára az ilyen helyzethez vezető okok 
megelőzése, a krízishelyzet megszüntetése, valamint az életvezetési képesség megőrzése cél-
jából nyújtott szolgáltatás. 

 
(2) A családsegítés keretében biztosítani kell 



 9 

a) a szociális, életvezetési és mentálhigiénés tanácsadást, 
b) az anyagi nehézségekkel küzdők számára a pénzbeli, természetbeni ellátásokhoz, 
továbbá a szociális szolgáltatásokhoz való hozzájutás megszervezését, 
c) a családgondozást, így a családban jelentkező működési zavarok, illetve konfliktu-
sok megoldásának elősegítését, 
d) a közösségfejlesztő, valamint egyéni és csoportos terápiás programok tervezését, 
e) a tartós munkanélküliek, a fiatal munkanélküliek, az adósságterhekkel és lakhatási 
problémákkal küzdők, a fogyatékossággal élők, a krónikus betegek, a szenvedélybete-
gek, a pszichiátriai betegek, a kábítószer-problémával küzdők, illetve egyéb szociáli-
san rászorult személyek és családtagjaik részére tanácsadás nyújtását, 
f) a családokon belüli kapcsolaterősítést szolgáló közösségépítő, családterápiás, konf-
liktuskezelő mediációs programokat és szolgáltatásokat, valamint a nehéz élethelyzet-
ben élő családokat segítő szolgáltatásokat. 

 
 

(3) A családsegítés keretében végzett tevékenységnek - a szolgáltatást igénybe vevő érdeké-
ben, mások személyiségi jogainak sérelme nélkül - a szükséges mértékig ki kell terjednie az 
igénybe vevő környezetére, különösen családjának tagjaira. Kiskorú személyre a családsegítés 
akkor terjedhet ki, ha 

a) a kiskorú családtagjának ellátása a családsegítés keretében indult, és 
b) a kiskorú érdekei - a gyermekjóléti szolgáltatás igénybevétele nélkül - e szolgáltatás kere-

tében is megfelelően biztosíthatók. 
 
30. § Az Önkormányzat a családsegítés körébe tartozó feladatait önálló családsegítő szolgálat 
működtetésével látja el, melynek neve, címe: „Együtt a Gyermekekért” Gyermekjóléti és csa-
ládsegítő Szolgálat, 2612 Kosd, Szent István u. 2. 
 
31. § A családsegítő szolgálat az egyén és család számára nyújtott szolgáltatása térítésmentes. 
 
 
 

Nappali ellátás 
 

Kosd Község Önkormányzata az idősek nappali ellátását a Nagymarosi Idősek otthona Kosdi 
telephely intézményben látja el. 
 
 
 

VI. Hatályba léptető, vegyes és záró rendelkezések 
 
 
Hatályba léptető rendelkezések 
 
32. § Ez a rendelet a kihirdetése napjával lép hatályba, rendelkezéseit azonban, ha az az ügy-
félre kedvezőbb, a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
 
 
 



 10 

Vegyes rendelkezések 
 
33. § Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Kosd Község Önkormányza-
ti Képviselő-testületének 3/2009. (II. 27.) számú rendeletével módosított 6/2007. (VI. 06.) 
rendelete.  

 
 

Kelt:  Kosd, 2009. július 08. 
 
 Urbán Ferencné Dr. Varga Gabriella 
 Polgármester jegyző 
 
   
 
 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Kelt: Kosd, 2009. július 16. 
 
 Dr. Varga Gabriella 
 jegyző 



 11 

 
1. számú melléklet 

 
a rendelet 6. § (2) bekezdéséhez 

 
 
A Képviselő-testület az alábbi szociális ellátásokkal kapcsolatos hatásköröket ruházza át a 
polgármesterre: 
 
Átmeneti segély............................................................................................................................  
∗.....................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
 

                                                           
∗ Étkeztetés kikerült Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2010. (II.18.) sz. rendelete alap-
ján 
 


